dall’Affidatario  contraente;  e  da  quella  data  l’Affidatario  sarà  autorizzato  ad  emettere  fattura  per  l’importo
relativo alle prestazioni rese nel periodo di riferimento

ART. 6 - CORRISPETTIVO
Il corrispettivo per la fornitura del servizio, pari ad euro 16.200,00 (Sedicimila duecento//00) IVA esente

sarà  liquidato  a  conclusione  del  servizio  e  a  seguito  della  verifica  tecnica  effettuata  dai  tecnici  del  Settore
Fitosanitario e servizi tecnico scientifici comprovante la reale rispondenza del servizio fornito al capitolato tecnico,